２０１７年９月吉日

鶴見区訪問介護連絡会会員各位

鶴見区訪問介護連絡会 会長 小川 篤史

平成２９年度１０月例会のご案内

秋冷の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、鶴見区訪問介護連絡会において下記のテーマに沿って、研修会を開催いたします。

横浜市訪問介護連絡協議会 前副代表 田中政春氏より、リスクマネジメントについてご講演いた

だき、様々な事故事例を基にグループワークを行います。

現場で起きる様々な事故に対して、個人としての対応、組織としての対応、事例検討などを通し

て、安全にサービス提供ができる環境づくりにお役立てください。

また、二部の懇親会では会員間の交友を含めながら、田中政春氏に「損保から見るリスクマネジ

メント」をお話しいただく予定です。

ご多忙中のところ誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお

願い申し上げます。

第一部 ： 「リスクマネジメント研修（事故予防及び対応）」

       ☆内 容 ： 講演及びグループワーク

     ☆講 師 ： 横浜市訪問介護連絡協議会 前副代表

            一般社団法人 C.C.Net 代表理事  田中 政春 氏

     ☆日 時 ： 平成２９年１０月１７日（火）１８：３０～２０：００

（受付開始１８：００）

☆場 所 ： ナイスコミュニティー本社４F会議室

           （横浜市鶴見区鶴見中央３−２−１３）

     ☆対象者 ： 鶴見区訪問介護連絡会会員

     ☆会 費 ：       無料

懇親会 ： 「損保から見るリスクマネジメント」

   ☆場 所  ： 中華 丸仙（横浜市鶴見区鶴見中央 1-27-15 ともえビル 1F）

      ☆会 費  ： ４，０００円（飲み放題）

●申込先 ： 別紙出欠連絡票にご記入の上、返信先へＦＡＸしてください

         ☆事業所内でお見逃しされる方がないようご配慮頂ければ幸いです☆

●問い合わせ：事務局（ナイスコミュニティー訪問介護鶴見センター）

         【高橋 TEL：０４５−５１０−４１２２】

https://tabelog.com/kanagawa/C14101/C37808/rstLst/